АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016                                               п. Сонково                                                  № 116 – па
О внесении изменений в Постановление Администрации
Сонковского района от 15.06.2011 № 85-па «О создании

комиссии по оценке жилых помещений на территории

Сонковского района»

Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 15.06.2011 г. № 85-па «О создании комиссии по оценке жилых помещений на территории Сонковского района» (с изменениями и дополнениями):

1. Вывести из состава комиссии по оценке жилых помещений на территории Сонковского района Забродкину Нину Юрьевну.
2. Ввести в состав комиссии по оценке жилых помещений на территории Сонковского района Тверской области Савинову Светлану Валерьевну – техника Обособленного подразделения в пгт. Сонково Бежецкого филиала ГУП «Тверское областное БТИ» /по согласованию/.

Глава Сонковского района                                                          В.М.Березкин